
Stránka 1 z 3 
 

 

U S N E S E N Í             

          

         zastupitelstva obce Horní Čermná přijatá na jednání dne 17.04. 2023  

 

čj.: OÚHČ/738/2023 
 

č. UZ-18-2/2023: Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje program jednání zastupitelstva. 

 

č. UZ-19-2/2023: Zastupitelstvo obce Horní Čermná projednalo žádost společnosti SL HOLDING CZ 

s.r.o., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha – Krč na prodloužení termínu akce: "Sportovní areál - novostavba 

občerstvení a šaten" a souhlasí s prodloužením termínu dokončení akce o 20 dnů. V souladu s článkem 5.3.3 

smlouvy žádá, aby mu byl na nejbližším kontrolním dnu stavby předložen aktualizovaný harmonogram prací.  

 

č. UZ-20-2/2023:  

-Zastupitelstvo obce Horní Čermná projednalo změnové listy (vícepráce) dodané firmou SL HOLDING CZ 

s.r.o., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha – Krč na akci "Sportovní areál - novostavba občerstvení a šaten" a 

připomínky k navrženým změnovým rozpočtům od technického dozoru objednatele. 

-Zastupitelstvo obce Horní Čermná souhlasí se stanoviskem technického dozoru objednatele dle přílohy. 

-Zastupitelstvo obce Horní Čermná souhlasí se změnovými listy rozpočtu odsouhlasenými TDO a požaduje od 

zhotovitele opravit chybné a doplnit chybějící změnové listy na další jednání zastupitelstva obce a pověřuje 

starostu obce připravit v součinnosti se zhotovitelem dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 6. 2022. 

č. UZ-21-2/2023:  Zastupitelstvo obce Horní Čermná bere na vědomí zprávu o činnosti rady a kontrolu 

usnesení ze dne 20. 2. 2023, 20. 3. 2023, 3.4.2023 a plnění usnesení zastupitelstva ze dne 13. 2. 2023.  

č. UZ-22-2/2023: Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje účetní závěrku obce Horní Čermná k 

31.12.2022 dle přílohy. 

č. UZ-23-2/2023: Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet 

obce za rok 2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 a dává souhlas s 

celoročním hospodařením bez výhrad. – viz příloha. 

 

č. UZ-24-2/2023:  Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje příkazní smlouvu SML-Z-M-23-278 s firmou 

RPA Projekty, s.r.o., Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno. Předmětem smlouvy jsou analytické, konzultační a 

poradenské služby pro zpracování žádosti o dotaci k projektu s pracovním názvem „OÚ – Snížení energetické 

náročnosti budovy", který bude předložen do nejbližšího možného dotačního programu, který svým obsahem 

umožňuje realizaci Projektu, v příslušné výzvě, dle přílohy a pověřuje starostu obce jejím podepsáním. 

č. UZ-25-2/2023:   

Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje kupní smlouvu mezi M.Š. a L.Š na straně jedné, jako prodávající 

a Obcí Horní Čermná, Horní Čermná 1, 561 56 Horní Čermná, IČO 00278882, zastoupenou starostou obce Bc. 

Lukášem Lešikarem na straně druhé, jako kupující na prodej pozemku p.p.č. 698/10 o výměře 1131 m2 v 

k.ú. Horní Čermná za 478 979,-Kč dle přílohy a pověřuje starostu obce jejím podepsáním. 

 

č. UZ-26-2/2023:   

Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje kupní smlouvu mezi L.M. na straně jedné, jako prodávající a 

Obcí Horní Čermná, sídlem Horní Čermná 1, 561 56 Horní Čermná, IČO 00278882, zastoupenou starostou obce 



Stránka 2 z 3 
 

Bc. Lukášem Lešikarem na straně druhé, jako kupující na prodej pozemku p.p.č. 734/46 o výměře 5 m2 v 

k.ú. Horní Čermná dle geometrického plánu č. 675-36/2022 za 585,-Kč dle přílohy a pověřuje starostu obce jejím 

podepsáním. 

 

č. UZ-27-2/2023:   

Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje kupní smlouvu mezi R.M. a M.Š.  na straně jedné, jako prodávající 

a Obcí Horní Čermná, sídlem Horní Čermná 1, 561 56 Horní Čermná, IČO 00278882, zastoupenou starostou obce 

Bc. Lukášem Lešikarem na straně druhé, jako kupující na prodej pozemku p.p.č. 734/47 o výměře 6 m2 v 

k.ú. Horní Čermná dle geometrického plánu č. 675-36/2022 za 702,-Kč dle přílohy a pověřuje starostu obce jejím 

podepsáním. 

 

č. UZ-28-2/2023:   

Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje kupní smlouvu mezi V.T., J.V., R.V. a H.V. na straně jedné, jako 

prodávající a Obcí Horní Čermná, sídlem Horní Čermná 1, 561 56 Horní Čermná, IČO 00278882, zastoupenou 

starostou obce Bc. Lukášem Lešikarem na straně druhé, jako kupující na prodej pozemku p.p.č. 861/3 o výměře 15 

m2, 861/10 o výměře 31 m2 a 861/13 o výměře 2 m2 v k.ú. Horní Čermná dle geometrického plánu č. 675-36/2022 

za 5 616,-Kč dle přílohy a pověřuje starostu obce jejím podepsáním. 

 

č. UZ-29-2/2023:   

Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje darovací smlouvu mezi J.Š. a M.Š.  na straně jedné, jako dárce a 

Obcí Horní Čermná, sídlem Horní Čermná 1, 561 56 Horní Čermná, IČO 00278882, zastoupenou starostou obce 

Bc. Lukášem Lešikarem na straně druhé, jako obdarovaný na pozemek p.p.č. 868/6 o výměře 16 m2 v 

k.ú. Horní Čermná dle geometrického plánu č. 675-36/2022 dle přílohy a pověřuje starostu obce jejím podepsáním. 

 

č. UZ-30-2/2023:   

Zastupitelstvo obce Horní Čermná nesouhlasí s provozováním pošty Partner Obcí Horní Čermnou. 

 

č. UZ-31-2/2023:   

Zastupitelstvo obce Horní Čermná bere na vědomí informace o budoucím vnesení nemovitého majetku formou 

nepeněžitého vkladu do společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., se sídlem Jablonné nad Orlicí, 

Slezská 350, IČO 48173398 . 

 

 

     ……………………..                …………………………….               ……………………………. 

            Bc. Lukáš Lešikar                          Tomáš Dušek                                 Ing. Tomáš Vacenovský 

                 starosta obce                          místostarosta obce                                místostarosta obce 

 

Komise pro usnesení:           Monika Kroulíková         …………………………………… 

                                              Lukáš Brábník                 …………………………………… 

                                              

Zapisovatelka:            Iveta Pešková                   …………………………………… 

 

 



Stránka 3 z 3 
 

 

 

 

Počet stran:  3 

Počet listů:   2 


